
Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  list RCG“, br. 42/03, 28/04, 75/05, 

i “Službeni list CG”, br. 13/06, 88/09 i 03/10), članova 9, 39 i 40 Zakona o državnoj imovini 

(„Službeni list CG“, br. 21/09 i 40/11)  i člana 40 Statuta Opštine Budva („ Službeni list CG-

Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 11. oktobra 

2017.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju ovlašćenja 

 

Član 1. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva preduzme sve potrebne mjere i 

radnje radi obezbjeđenja prostora za bolji i kvalitetniji boravak djece u predškolskoj ustanovi JPU 

Ljubica Jovanović Maše. 

U tom smislu ovlašćuje se predsjednik Opštine da ponudi JPU Ljubica Jovanović Maše prostore   u 

objektu broj 1 izgrađenom na katastarskoj parceli 2058/1 KO Budva upisanoj u List nepokretnosti 

broj 3447 KO Budva. 

 

Član 2. 

Predmetni  prostori daju se na korišćenje bez naknade, na period do trajnog, odnosno kvalitetnijeg 

rješenja nedostatka prostora predškolske ustanove Ljubica Jovanović Maše iz Budve. 

  

Član 3. 

Ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da po uslovima iz ove Odluke , zaključi Ugovor o 

korišćenju, o čemu će podnijeti Izvještaj na prvom narednom zasijedanju Skupštine. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objevljivanja u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“.  

 

 

Broj: 10- 783/1           

Budva, 11. oktobar 2017. godine                    

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Đorđije Vujović, s.r. 

  

 


